
アレルゲン情報一覧 【特定原材料28品目】

※アレルギー物質は、食品自体に含有するアレルギーを表示しています。食品自体に含有しないアレルギー物質についても、調理の過程で器具・機材に付着したり、手を介するなど様々な混入が考えられますので、この点をお客様にもご理解いただきますようお願い申し上げます。
※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。最終的なご判断は専門医にご相談のうえ、お客様にご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。※一覧は基本的なグランドメニューです。

No.
メニュー名 卵 乳 小麦 そば 落花生 エビ カニ くるみ 大豆 鶏肉 豚肉 牛肉 ごま アーモン

ド
カシュー
ナッツ もも りんご

オレン
ジ

キウイフ
ルーツ バナナ ゼラチン まつたけ やまいも あわび いか いくら さけ さば

1 極み！　鶏白湯　塩つけ麺 ● ● ● ●
2 極み！　鶏白湯　醤油つけ麺 ● ● ● ●
3 極み！　鶏白湯　みそつけ麺 ● ● ● ●
4 鶏白湯　塩つけ麺 ● ● ● ●
5 鶏白湯　醤油つけ麺 ● ● ● ●
6 鶏白湯　みそつけ麺 ● ● ● ●
7 鶏白湯　塩ラーメン ● ● ●
8 鶏白湯　醤油ラーメン ● ● ● ●
9 鶏白湯　みそラーメン ● ● ● ●
10 旨辛！　ニラもやしラーメン ● ● ● ●
11 お子様ラーメン ● ● ● ●
12 A（唐揚げ）セット ● ● ● ●
13 B（餃子）セット ● ● ●
14 C（カレー）セット ● ● ● ● ●
15 お子様ラーメンセット ● ● ● ●
16 伝説の唐揚げ ● ● ● ●
17 伝説の唐揚げ　つぶしニンニク ● ● ●
18 伝説の唐揚げ　おろしポン酢 ● ● ●
19 伝説の唐揚げ　タルタルソース ● ● ● ●
20 伝説の唐揚げ　ピリ辛チリソース ● ● ●
21 自家製焼き餃子 ● ● ●
22 自家製揚げ餃子 ● ● ●
23 鶏チャーシュー小丼 ● ● ●
24 おつまみ鶏チャーシュー ● ● ●
25 おつまみ極太メンマ ● ●
26 至極のフライドポテト ●
27 ライス

28 （トッピング）たまご ● ●
29 （トッピング）焼きのり

30 （トッピング）自家製鶏チャーシュー ● ● ●
31 （トッピング）極太メンマ ● ●
32 （トッピング）バター ●
33 （トッピング）コーン

34 （トッピング）ほうれん草

35 カレールーのみ ● ● ● ● ●
36 バニラアイス ●
37 ゆずシャーベット ●
38 オレンジジュース ●
39 ウーロン茶

40 コーラ


